

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315

Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 40523
Data (zi/luna/an): 22/08/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 62

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3

Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

23 AUG. 2024

Nr. Intra: 2889

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ASCUTITOR CUTITE	BUC	8	290.00	2320.00	440.80
2	BLOC CUTITE 7 PIESE	BUC	8	180.00	1440.00	273.60
3	BOL CIORBA PORTELAN	BUC	26	19.00	494.00	93.86
4	CANA PORTELAN	BUC	26	13.00	338.00	64.22
5	CARAFI CEAI CU CAPAC 1.5 LT INOX	BUC	8	205.00	1640.00	311.60
6	CASTRON INOX 3 LITRI	BUC	8	65.00	520.00	98.80
7	CASTRON INOX 5 LITRI	BUC	8	85.00	680.00	129.20
8	CIOCAN SNITEL *	BUC	8	93.00	744.00	141.36
9	CLESTE SERVIRE INOX	BUC	16	40.00	640.00	121.60
10	COS PAINE INOX	BUC	16	43.00	688.00	130.72
11	CRATITA 2.5 L INOX CU CAPAC	BUC	8	130.00	1040.00	197.60
12	CRATITA 10 LT INOX CU CAPAC	BUC	8	170.00	1360.00	258.40
13	CRATITA 30 L INOX CU CAPAC	BUC	8	830.00	6640.00	1261.60
14	CRATITA INOX 5 LT CU CAPAC	BUC	8	160.00	1280.00	243.20
15	CRATITA 6 L INOX CU CAPAC	BUC	8	180.00	1440.00	273.60
16	CURATATOR LEGUME INOX	BUC	16	47.00	752.00	142.88
17	CUTII DEPOZITARE DIF MARIMI	BUC	16	120.00	1920.00	364.80
18	CUTIT BUCATAR INOX	BUC	8	180.00	1440.00	273.60
19	CUTIT LEGUME INOX	BUC	8	90.00	720.00	136.80
20	CUTIT PAINE INOX	BUC	8	130.00	1040.00	197.60
21	CUTIT TRANSAT CARNE INOX	BUC	8	150.00	1200.00	228.00
22	DEFACATOR CONSERVE	BUC	8	60.00	480.00	91.20
23	FARFURIE INTINSA PORTELAN	BUC	26	33.00	858.00	163.02
24	IBRIC INOX 1 L	BUC	8	64.00	512.00	97.28
25	IBRIC INOX 2 L	BUC	8	79.00	632.00	120.08
26	LIGHEAN INOX 5 L	BUC	8	50.00	400.00	76.00
27	LIGHEAN INOX 15 L	BUC	8	80.00	640.00	121.60
28	OALA INOX CU CAPAC 2.5 litri	BUC	16	130.00	2080.00	395.20

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 40523
Data (zi/luna/an): 22/08/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 62

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",
Sector 3
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	OALA INOX CU CAPAC 4 litri	BUC	8	231.00	1848.00	351.12
30	OALA INOX CU CAPAC 6 litri	BUC	8	235.00	1880.00	357.20
31	OALA INOX CU CAPAC 8 litri	BUC	8	277.00	2216.00	421.04
32	OALA INOX CU CAPAC 10 litri	BUC	8	326.00	2608.00	495.52
33	PAHAR STICLA 340 ML	BUC	54	9.00	486.00	92.34
34	POLONIC MIC INOX	BUC	16	50.00	800.00	152.00
35	PRESA INOX CARTOFI	BUC	8	150.00	1200.00	228.00
36	RAZATOARE 4 FETE INOX	BUC	8	50.00	400.00	76.00
37	SET CRATITE EMAILATE BUCATARIE CU CAPAC	BUC	8	470.00	3760.00	714.40
38	SET FURCULITE	BUC	9	30.00	270.00	51.30
39	SET LINGURA	BUC	9	30.00	270.00	51.30
40	SET LINGURITA	BUC	9	20.00	180.00	34.20
41	SET TIGAI 24 CM	BUC	9	170.00	1530.00	290.70
42	SPUMIERA MARE INOX	BUC	8	55.00	440.00	83.60
43	STRECURATOARE MARE INOX	BUC	8	45.00	360.00	68.40
44	STRECURATOARE MICA CEAI	BUC	8	15.00	120.00	22.80
45	SUCITOR ALUAT.	BUC	8	40.00	320.00	60.80
46	SUPORT PENTRU VESELA INOX	BUC	8	218.00	1744.00	331.36
47	SUPORT TACAMURI INOX	BUC	8	50.00	400.00	76.00
48	TAVA CHEC	BUC	16	55.00	880.00	167.20
49	TAVA CUPTOR ARAGAZ	BUC	8	130.00	1040.00	197.60
50	TAVA FRIPTURA	BUC	16	100.00	1600.00	304.00
51	TAVA PRAJITURA	BUC	8	105.00	840.00	159.60
52	TAVA SERVIT 36X46 CM	BUC	9	50.00	450.00	85.50
53	TEL INOX MIC	BUC	8	52.00	416.00	79.04
54	TEL PASAT CARTOFI INOX	BUC	8	120.00	960.00	182.40
55	TIGAIE CLATITE	BUC	16	90.00	1440.00	273.60
56	TIGAIE CU CAPAC 28 CM	BUC	16	190.00	3040.00	577.60

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 40523
Data (zi/luna/an): 22/08/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 62

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPIILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
57	TIGAIIE GRILL	BUC	8	208.00	1664.00	316.16
58	TIGAIIE TEFLON CU CAPAC	BUC	8	210.00	1680.00	319.20
59	TIGAIIE WOK	BUC	8	160.00	1280.00	243.20
60	TOCATOR MARE	BUC	8	90.00	720.00	136.80
61	TOCATOR MIC.	BUC	8	60.00	480.00	91.20
62	ZDROBITOR USTUROI .	BUC	8	65.00	520.00	98.80

CENTRUL NOI ORIZONTURI

Total 71780.00 13638.20

Total plata 85418.20

Semnaturile:

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 29 din legea 227/2015.

Facturez cu SmartBill.ro, standardul facturarii electronice Cod document: U7B8F